Dane aktualne na dzień: 28-06-2025 14:31
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-buforowy-poe-pwb-52v2a-52v-2-3a-2xbat-p-28495.html
Zasilacz buforowy PoE PWB-52V2A
52V/2,3A/2xBAT
Cena brutto 369,01 zł
Cena netto 300,01 zł
Numer katalogowy 31653
Kod producenta PWB-52V2A
Producent Brak
Opis produktu
Przeznaczenie
Zasilacz dedykowany do systemów zasilania PoE
Zasilanie
200 - 240 V AC
Wyjście zasilania
2.3 A / 52 V DC / 134 W
funkcja START manualnego załączenia zasilania z akumulatora
Prąd ładowania akumulatora
0.5A
Sprawność
87%
Wymiary
204 x 52 x 141 [+/-2 mm]
Zabezpieczenia
SCP, OLP, UVP, przepięciowe
Montaż
montaż do zabudowy / opcja DIN (wymagany uchwyt)
Sygnalizacja
sygnalizacja optyczna LED
Gwarancja
2 lata
Uwagi
- do montażu na szynie DIN wymagany uchwyt DIN4
- wyposażenie opcjonalne: zestaw zewnętrznej sygnalizacji optycznej LED PKAZ168
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold